
Percurso | Horário

724Alcântara - Pontinha

ICL/724/12118/22
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Tempo aproximado em minutos
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Alcântara - Cç. Tapada

Alcântara - Cç. Tapada

Estádio Tapadinha

B. Alvito

Estr. Alvito (Clube Desportivo)

Pq. Infantil Alvito

Estr. Alvito / Al. Keil Amaral

Cruz Oliveiras

Estr. Oliveiras Baixo (Bombeiros)

Lisboa Clube Ténis

Estr. Outeiro

B. Boavista - Estr. Outeiro

Av. Tenente Martins

Monsanto

Tribunal Monsanto

B. Monsanto

Luneta Quartéis

Estádio Pina Manique

B. Boavista

B. Calhariz Benfica

R. Carolina Michaelis Vasconcelos

Estação Benfica - Av. Gomes Pereira

R. Gen. Morais Sarmento

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Av. Uruguai

Qta. Granja - Av. Uruguai

Estr. Arneiros

Charquinho

Cemitério Benfica

R. João Ortigão Ramos

Caliça

Pontinha (Metro)

Pontinha

Entrada em vigor: 13-03-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Via Tribunal Monsanto
Inicia Em Estação Sto. Amaro
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1ª e última viagem nesta paragem



Percurso | Horário

724Pontinha - Alcântara

ICL/724/13908/22
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Tempo aproximado em minutos
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Pontinha

Pontinha (Metro)

Caliça

R. João Ortigão Ramos

Cemitério Benfica

Charquinho

Estr. Arneiros

Qta. Granja - Av. Uruguai

Av. Uruguai

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

R. Gen. Morais Sarmento

Estação Benfica - Av. Gomes Pereira

Estação Benfica

B. Calhariz Benfica

B. Boavista

Estádio Pina Manique

B. Boavista - Estr. Outeiro

Estr. Outeiro

Lisboa Clube Ténis

Estr. Oliveiras Baixo (Bombeiros)

Luneta Quartéis

B. Monsanto

Tribunal Monsanto

Monsanto

Av. Tenente Martins

Cruz Oliveiras

Estr. Alvito / Al. Keil Amaral

Pq. Infantil Alvito

Estr. Alvito (Clube Desportivo)

B. Alvito

Estádio Tapadinha

Alcântara - Cç. Tapada

Entrada em vigor: 13-03-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Via Tribunal Monsanto
Termina Em Estação Sto. Amaro


